

Rigtig Identitet IVS

Amaliegade 45, 3 tv
1256 København K

Årsrapport
1. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Brian Holm Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rigtig Identitet IVS
Amaliegade 45, 3 tv
1256 København K

CVR-nr: 38396706
Regnskabsår: 01/02/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Resultatet for Rigtig Identitet's første leveår 2017 har været tilfredsstillende og efter forventningerne.

Omsætningen for 2018 forventes at stige, men samtidig vil lønudgifterne blive større, og dermed forventes et resultat nogenlunde svarende til 2017's resultat.

Resultatopgørelse 1. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		171.337
Vareforbrug		-37.344
Ejendomsomkostninger		-13.440
Administrationsomkostninger		-15.481
Bruttoresultat		105.072
Personaleomkostninger		-28.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-22.919
Andre driftsomkostninger		-13.932
Resultat af ordinær primær drift		40.221
Øvrige finansielle omkostninger		-249
Ordinært resultat før skat		39.972
Skat af årets resultat		-8.794
Årets resultat		31.178
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		7.795
Overført resultat		23.383
I alt		31.178

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000
Materielle anlægsaktiver i alt		21.000
Anlægsaktiver i alt		21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.937
Tilgodehavender i alt		4.937
Likvide beholdninger		43.101
Omsætningsaktiver i alt		48.038
Aktiver i alt		69.038

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		7.795
Overført resultat		23.383
Egenkapital i alt		31.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000
Skyldig selskabsskat		8.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.859
Gældsforpligtelser i alt		37.859
Passiver i alt		69.038